
UUCCHHWWAAŁŁAA  NNRR  XXIIXX//220044//0044  
RRAADDYY  MMIIEEJJSSKKIIEEJJ  WW  RRYYMMAANNOOWWIIEE  
ZZ  DDNNIIAA  1166  LLIISSTTOOPPAADDAA  22000044  RROOKKUU  

  
zmieniająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki  

z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
 Wodnej w Rzeszowie na finansowanie inwestycji „Budowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Ladzin gmina Rymanów” 
 

 
Na podstawie art. 48 ust. 1 pkt. 2 i art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. i finansach 
publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” i art. 
58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Miejska w Rymanowie 
 
 

uchwala, co następuje 
 

§ 1 
 

W § 1 Uchwały Nr XIII/146/04 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 6 kwietnia 2004 roku w 
sprawie zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w Rzeszowie na finansowanie inwestycji „Budowa kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości Ladzin gmina Rymanów” wyrazy „w wysokości 920.092,42 zł (słownie: 
dziewięćset dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote czterdzieści dwa grosze) 
zastępuje się wyrazami „w wysokości 658.570,00 zł (słownie: sześćset pięćdziesiąt osiem 
tysięcy pięćset siedemdziesiąt złotych)” 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 
 
 
 


